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KOMISIONI PERZGJEDHES
NJOFTIM

Duke umbéshtetur né Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t¢ Drejtoréve dhe Zgvendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té€ Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 6, 7, 8, Pas mbajtjes sé& testit me
shkrim me datén 01.12.2025, pér pozitén Mésues klase né SHFMU "Migjeni” n€ Siboc, né bazé
t& konkursit t& publikuar me nr.12-111-01-29059-24 t€ datés 25.09.2025.

Komisioni publikon rezultatet e testit me shkrim si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét MAX 88 piké MIN 44 piké
1 Euridiké Sadiku 75.66
2 | Selvete Hulaj 54.53
3 Edona Katana 47.06
4 Fitnete Shaljani 57.66
5 Saranda Jashari-Mexhuani 40.33
6 Lorena Hashani 63.33

Kandidatét/et q&€ ju kané néshtruar testit me shkrim pér pozitén Mésimdhénés i Programit Fillor
né SHFMU”Migjeni” n€ Siboe, kané t€ drejté qé né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit / qasje
né testin me shkrim, sipas procedurés né qasje t& dokumenteve zyrtare.

Komisioni : Data: 03.12.2025

Leonora Sadiku, kryetar i komisionit
Dafina Balaj Gashi, anétar i komisionit
Fjolla Mjeku, anétare e komisionit
Majlinda Simnica, anétare e komisionit
Majlinda Kutllovci, anétare e komisionit




